
Swell Tumbler with Lid, 530ml, Teakwood,
BPA/BPS-Free Vacuum Triple-Insulated
Travel Cup with Slide-Open Lid, for Hot and
Cold Beverages, At Home or Work up to 12h
Cold/4h Hot
Indeks: 345963 Producent: S'well Kod producenta: 13118-H19-53320

Cena: 210.18 zł

Opis

Swell Tumbler with Lid, 530ml, Teakwood, BPA/BPS-Free
Vacuum Triple-Insulated Travel Cup with Slide-Open Lid, for
Hot and Cold Beverages, At Home or Work up to 12h Cold/4h
Hot
Producent: S'well

Trójwarstwowa izolacja: Kubki ze stali nierdzewnej S'well mają potrójną, izolowaną próżniowo konstrukcję,
zaprojektowaną tak, aby utrzymać napoje zimne lub gorące przez dłuższy czas. Dzięki naszej ekskluzywnej technologii
Therma-S'well. Każdy kubek ma unikalne kolory, nadruki, wzory i tekstury, a jednocześnie zapewnia doskonałą
funkcjonalność. W zestawie znajduje się przezroczysta pokrywka na kubek. Kubek można prać tylko ręcznie, a
pokrywka nadaje się do mycia w zmywarce.
DOSKONAŁE DOPASOWANIE: Nasze metalowe pojemniki na napoje Tumbler są zaprojektowane z szerokim
otworem na usta i cienką krawędzią ułatwiającą picie i dodawanie kostek lodu, dzięki czemu możesz je wielokrotnie
uzupełniać i używać. Przezroczysta, hermetyczna pokrywa pomaga utrzymać napoje zimne lub gorące przez dłuższy
czas, a płynny mechanizm przesuwny pozwala na łatwe picie. Niezależnie od tego, czy wybierasz się na spotkanie, czy
na piknik, S'well Tumbler dobrze pomieści Twoje ulubione napoje.
NIE POTRZYMAJ JEGO POTRZEGAĆ: Pojemniki na napoje S'well są izolowane miedzianą warstwą ścienną, aby
kubek był wolny od kondensacji, więc nie będziesz musiał się pocić, kładąc go na drewnianym stole lub blacie bez
podstawki.
Bezproblemowe nawodnienie: Twoje poszukiwania bezpieczeństwa dobiegły końca. Kubek S'well z wysuwaną
pokrywką składa się z wysokiej jakości stali nierdzewnej klasy 18/8 z przezroczystą wsuwaną pokrywką wolną od BPA.
Przestrzegamy przepisów California Prop 65, a nasze produkty posiadają certyfikaty spełniające wszystkie wymagania
regulacyjne niezależnego i akredytowanego obiektu testowego.
Zrównoważony rozwój bez kompromisów: Nie będziesz musiał iść na kompromis z modą i funkcjonalnością, aby żyć
bardziej zrównoważone dzięki naszym eleganckim, pięknie wykonanym, zaprojektowanym z myślą o trwałych
butelkach. Każdy zakupiony przez S'well liczy się na wyparcie milionów jednorazowych butelek plastikowych.

zawarte komponenty: Kubek z wysuwaną pokrywą
waga przedmiotu: 0.45 pounds
Nazwa modelu: Kubek ze stali nierdzewnej z przezroczystą prowadnicą - otwarta pokrywa - 18 Fl Oz - drewno tekowe
-



Stan Nowy

punkt znaku wypunktowania: Trójwarstwowa izolacja: Kubki ze stali nierdzewnej S'well mają potrójną, izolowaną
próżniowo konstrukcję, zaprojektowaną tak, aby utrzymać napoje zimne lub gorące przez dłuższy czas. Dzięki naszej
ekskluzywnej technologii Therma-S'well. Każdy kubek ma unikalne kolory, nadruki, wzory i tekstury, a jednocześnie
zapewnia doskonałą funkcjonalność. W zestawie znajduje się przezroczysta pokrywka na kubek. Kubek można prać
tylko ręcznie, a pokrywka nadaje się do mycia w zmywarce., DOSKONAŁE DOPASOWANIE: Nasze metalowe
pojemniki na napoje Tumbler są zaprojektowane z szerokim otworem na usta i cienką krawędzią ułatwiającą picie i
dodawanie kostek lodu, dzięki czemu możesz je wielokrotnie uzupełniać i używać. Przezroczysta, hermetyczna
pokrywa pomaga utrzymać napoje zimne lub gorące przez dłuższy czas, a płynny mechanizm przesuwny pozwala na
łatwe picie. Niezależnie od tego, czy wybierasz się na spotkanie, czy na piknik, S'well Tumbler dobrze pomieści Twoje
ulubione napoje., NIE POTRZYMAJ JEGO POTRZEGAĆ: Pojemniki na napoje S'well są izolowane miedzianą warstwą
ścienną, aby kubek był wolny od kondensacji, więc nie będziesz musiał się pocić, kładąc go na drewnianym stole lub
blacie bez podstawki., Bezproblemowe nawodnienie: Twoje poszukiwania bezpieczeństwa dobiegły końca. Kubek
S'well z wysuwaną pokrywką składa się z wysokiej jakości stali nierdzewnej klasy 18/8 z przezroczystą wsuwaną
pokrywką wolną od BPA. Przestrzegamy przepisów California Prop 65, a nasze produkty posiadają certyfikaty
spełniające wszystkie wymagania regulacyjne niezależnego i akredytowanego obiektu testowego., Zrównoważony
rozwój bez kompromisów: Nie będziesz musiał iść na kompromis z modą i funkcjonalnością, aby żyć bardziej
zrównoważone dzięki naszym eleganckim, pięknie wykonanym, zaprojektowanym z myślą o trwałych butelkach. Każdy
zakupiony przez S'well liczy się na wyparcie milionów jednorazowych butelek plastikowych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: S'well
wyświetlana waga przedmiotu: 0.243 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 843461107327, 0843461107327, 5057982096021,
5057982096397, 05057982096397
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1 Count (Pack of 1)
numer części: 13118-H19-53320
kolor: Brązowy
nazwa typu elementu: - Trójwarstwowe pojemniki izolowane próżniowo utrzymują napoje zimne przez 12 godzin i
gorące przez 4 godziny - butelka na wodę bez BPA
waga opakowania przedmiotu: 0.249 kilograms
pojemność: 18 ounces
producent: S'well
zalecane węzły przeglądania: 20853626031
temat: Kwiatowy, Sporty
numer modelu: 13118-H19-53320
nazwa przedmiotu: Swell Tumbler with Lid, 530ml, Teakwood, BPA/BPS-Free Vacuum Triple-Insulated Travel Cup
with Slide-Open Lid, for Hot and Cold Beverages, At Home or Work up to 12h Cold/4h Hot
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-25T09:17:48.853Z
materiał: Stal nierdzewna
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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